

AP lideri Mvsm Smdov imanl, qidli v lyaqtlı mvqeyi il artq lknin xlaq, iman v mnviyyat “simvollarndan birin evrilib



.Arannews- ctimaiyyt nmayndlri AP lideri il bal ba vernlr mnasibt bildirdilr

”Arif Hacl: “ Mvsm Smdovun azadla buraxlmasn zruri hesab edirm

Akif Heydrli: “Mvsm Smdovun bana glnlr cza mssislrindki qanunsuzluqlardan, “nzartsizliklrdn v zbanalqlardan xbr verir

Eldniz Quliyev: “ AP lideri Mvsm Smdov imanl, qidli v lyaqtlı mvqeyi il artq lknin xlaq, “iman v mnviyyat simvollarndan birin evrilib

Akif Na: “Hesab edirm ki, doktor Smdova qar edilnlr yalnıqdr v hakimiytt bel rftardan l “kmlidir

”Qurban Mmmdov: “Hbsxanada ilahiyyat alim qar ediln tzyiqlr insanlıqdan knardr

Siyasi faliyyetin v hakimiytti tnqid edn xlarna gr, 2011-ci ild hrs ediln v 12 il cza alan AP sdri, ilahiyyat alim Mvsm Smdov bir ne gn vvl 26 sentyabrda keirilck referendumla bal verdiyi aqlamalarla yadda qald. Ardncı is doktor Smdov konstitusiyaya edilck dyikliklr etiraz olaraq hrsxanada aclq aksiyasna balad. Vklı Yaln manovun mediaya verdiyi mlumatda Hac Mvsm Smdovun shhtind ciddi problemlrin yarand ks olundu. Btn bunlara baxmayaraq doktor Smdovun etiraz onun karsa salnmas il nticlndi. Shhtindki problemlr rmn Hac Mvsm Smdov bir ne gndr ki, karsa salnb v yalnı iki gndn bir hkim nzarti ttbiq olunur. Eyni zamanda AP sdrin qar tzyiqlr davam etdirilir

ilahiyyat alim qar ynlı bu tzyiqlr lknin tanm siyasi v ictimai xadimlri, elc d, nfuzlu ruhanilri trfindn etirazla qarlanb. “Msavat” baqan Arif Hacl hrsxanada AP sdri, ilahiyyat alim Mvsm Smdova qar ynlı tzyiqlr mnasibt bildirib: “Biz Azrbaycanda gnahsz yer hrs ediln btn siyasi mhbuslarn azadla buraxlmasn tlb edirik. Mvsm Smdov uzun mddtdir ki, azadlıqdan mhrum edilib. O, trtdiyi hr hans bir cinayt mln gr deyil, hakimiytt qar siyasi mvqeyin gr, hrs edilib. Hac Mvsm Smdov kifayt qdr aydn dnyagr malik, Azrbaycann razi btvly, azadlı v suverenliyi bard dnn bir siyastidir. Bu sbbdn d, ona qar ediln tzyiqlrinsan haqların kobud kild pozulmasdr. Ona gr d, Mvsm Smdovun azadla buraxlmasn zruri .”hesab edirm

Arif Hacl hminin qeyd edib ki, aclq aksiyas keirn hr hans bir mhbusun karsa salnmas daxili intizam qaydalarna aid olan bir msldir. Lakin grnn odur ki, AP sdri Mvsm Smdovun siyasi mhbus olmas, ona qar lav problemlrin yaranmasna da gtirib xarr. Bu is humanizm .”prinsiplrin zidd addmlardr

mvzu il bal fikirlrini aqlayan AP funksioneri, politoloq Akif Heydrli d, Azrbaycanda insan haqların kobud kild pozulduunu deyib: “ Bu gn dini camey aid xslr daha ox thdid mruz qalrlar. Siyasi mhbus Doktor Mvsm Smdov o qbildn rlnrk 12 il hrs czasna mhkum edilib. Bu, kifayt deyilmi kimi AP sdrini iki ildir Qobustan qapal tipli hrsxanada saxlayrlar. Btn bunlara baxmayaraq doktor Mvsm Smdov cmiyytd ba vern ictimai-siyasi hadislr AP sdri kimi bigan qalmr. O, hakimiytin Konstitusiyaya dyikliklrl bal keircyi referendumla etirazn bildirib v bunu aclq aksiyas klind cmiyyt atrdma mqsduyun hesab edib. lbtt, bu addm Hac Mvsm Smdovun hququdur v he ksin onun qarasn almaa haqq yoxdur. Amma tssflr olsun ki, Doktor Mvsm Smdovun keirdiyi aclq aksiyas ona qar xsusi cza rejiminin ttbiqi il nticlnib v o, artq bir ne gndr ki, karsa salnb. Mvsm Smdovun bana glnlr cza mssislrindki .”qanunsuzluqlardan, nzartsizliklrdn v zbanalqlardan xbr verir

Ziyallar Birliyinin rəhbəri və Milli Uranda, kinodramaturq Eldəniz Quliyev də, slaym Səsin verdiyi aqlamasında Hacı Məsim Səmədovun şəhətindəki problemlərin nəzərlənmədən onun kərsə salınması kəskin kildə pisliyib. Doktor Səmədovun siyasi fəaliyyətinə və hakimiyyəti tənqid edən xələnlərə qarşı, qanunsuz həbs edildiyini bildirib. Eldəniz Quliyev qeyd edib ki, doktor Səmədov 26 sentyabr tarixində keiriləcək referendumla etiraz olaraq aclıq aksiyasına start verib: " Hacı Məsim Səmədov kərsə salınb. O, Qobustan həbsxanasında aclıq aksiyası keirir - İm-dirim
"İm-cadilsiz aparr! Məsim Səmədov qarşı qisaslıq bu gün də davam edir

Ziyallar Birliyinin rəhbəri ləv edib ki, AP lideri Məsim Səmədov imanlı, qidli və lyaqətli mütəqeyi il artıq İnkənin xələq, iman və mənəviyyət simvollarından birini evrilib: " Məsim Səmədov siyasi və vicdan məhbəsusudur. Beynəlxələq təkilatlar və Avropa İlkəri də onu siyasi məhbəsus kimi tanıyır. Doktor Səmədov Azərbaycanda xələq və lyaqət simvollarındandır. slaym hakimiyyət Hacı Məsim Səmədovu kərsə salmaqla, haqq əzərlə rəvə sərmaə əlir. Allah-Təala bələqlə və təmiz bir insan, din
."İxadəmini rəyliyə zindana salanların cəzasını versin

Qarabağ Azadlıq Təkilatının (QAT) sədri Akif Nəvəzi də mütəvəzə il bələqlə fikir bildirərək doktor Məsim Səmədov qarşı edilən haqsızlıqlar və təzyiqləri pislədiklərini vurulayb: " Doktor Məsim Səmədov Azərbaycanda ictimai-siyasi sferasında tənənnə, kifayət qədər nəfəzə sahib olan bir xələq və partiya rəhbəridir. Hə bir səbəblə olmadan həbs ediləmsi bəyək haqsızlıqlı idi. nədə isə saxlanma rəiti ox pisdir və təzyiqlər olunur. Həsəb edirm ki, bu yənlə mütəqədir və hakimiyyət bələqlə rəftərdən İ kəmlidir. Həminin bu məslə il həquq mədəfiəli də maraqlanmaldır. Məslə mətləq ictimaiyərləndirilməlidir və beynəlxələq təkilatlar
."də bu bərdə zə fikirlərini slymləndir

Həquq mədəfiəsi Qurban Məmmədov Hacı Məsim Səmədovun siyasi və ictimai xadəmi kimi dəyərli insan olduuna diqqət kəib. Doktor Səmədovun referendumla bələqlə mütəqeyini bələqlə diqqət ətrəb: " Azərbaycanda dəvlətin zillədirilməsi prosesi gedir və bunun qarşı alınmaldır. Həbsxanada ilahiyyət əlim qarşı edilən təzyiqlər isə insanlıqdan kəndədr. Bu haqsız mənəsbət kəskin kildə pisliyir və qəyram. Həsəb edirm ki, ictimaiyyət nəməyndləri hakimiyyətin bu mənəsbətin qarşı zə etiraz
."ssini ucaltmaldır